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1000 193,563,367.34 661,183,129.34 585,615,055.96 269,131,440.72 75,568,073.38ACTIVO

1100 10,161,775.74 543,048,680.93 488,302,930.23 64,907,526.44 54,745,750.70ACTIVO CIRCULANTE

1110 6,138,310.59 238,171,176.71 218,028,294.49 26,281,192.81 20,142,882.22EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111 2,837.57 336,928.70 339,766.27 0.00 -2,837.57EFECTIVO

1112 6,135,473.02 237,834,248.01 217,688,528.22 26,281,192.81 20,145,719.79BANCOS / TESORERÍA

1120 3,546,489.55 253,191,166.10 233,023,302.57 23,714,353.08 20,167,863.53DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122 0.00 229,490,077.24 229,490,077.24 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123 3,546,489.55 22,685,765.87 2,517,902.34 23,714,353.08 20,167,863.53DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 
PLAZO

1124 0.00 975,322.99 975,322.99 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1125 0.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA  A 
CORTO PLAZO

1130 476,975.60 51,686,338.12 37,251,333.17 14,911,980.55 14,435,004.95DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131 0.40 5,916.00 5,916.00 0.40 0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 
BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1134 476,975.20 51,680,422.12 37,245,417.17 14,911,980.15 14,435,004.95ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 
CORTO PLAZO

1200 183,401,591.60 118,134,448.41 97,312,125.73 204,223,914.28 20,822,322.68ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 225,281,440.49 116,187,590.41 87,528,339.13 253,940,691.77 28,659,251.28BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 479,000.00 0.00 0.00 479,000.00 0.00TERRENOS

1233 203,326,405.13 0.00 0.00 203,326,405.13 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234 40,000.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00INFRAESTRUCTURA
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1235 3,674,205.99 116,187,590.41 87,528,339.13 32,333,457.27 28,659,251.28CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 
DOMINIO PÚBLICO

1239 17,761,829.37 0.00 0.00 17,761,829.37 0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240 13,891,147.02 1,946,858.00 0.00 15,838,005.02 1,946,858.00BIENES MUEBLES

1241 2,534,555.29 46,400.00 0.00 2,580,955.29 46,400.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242 3,678,807.45 220,458.00 0.00 3,899,265.45 220,458.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244 6,834,475.37 1,680,000.00 0.00 8,514,475.37 1,680,000.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245 134,940.42 0.00 0.00 134,940.42 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246 701,078.49 0.00 0.00 701,078.49 0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247 7,290.00 0.00 0.00 7,290.00 0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 
VALIOSOS

1250 188,283.55 0.00 0.00 188,283.55 0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251 188,283.55 0.00 0.00 188,283.55 0.00SOFTWARE

1260 -55,959,279.46 0.00 9,783,786.60 -65,743,066.06 -9,783,786.60DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -45,587,177.04 0.00 7,597,862.84 -53,185,039.88 -7,597,862.84DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -9,600.00 0.00 1,600.00 -11,200.00 -1,600.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -10,362,502.42 0.00 2,184,323.76 -12,546,826.18 -2,184,323.76DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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